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Производитель: ИП Мелкомуков С.И.
ИНН: 744707491813, АО «Тинькофф Банк», БИК 044525974,
р\с 40802810300000924960, к/сч 30101810145250000974
г. Челябинск, ул. Производственная, 4А.
Коммерческое предложение
Краска LEMARK водно-дисперсионная для окраски стен и потолков внутри сухих помещений при строительстве и ремонте всех типов зданий и сооружений категории А-В в промышленном и жилищном секторе народного хозяйства, лечебно-профилактических и детских дошкольных учреждениях и предприятиях пищевой отрасли. Образует ДЕКОРАТИВНО-МАТОВОЕ «ДЫШАЩЕЕ» ПОКРЫТИЕ. Пожаро- и взрывобезопасна, не токсична. 
Краска LEMARK водно-дисперсионная для окраски фасадов и других поверхностей снаружи помещений при строительстве и ремонте всех типов зданий и сооружений категории А-В в промышленном и жилищном секторе народного хозяйства, лечебно-профилактических и детских дошкольных учреждениях и предприятиях пищевой отрасли. Образует АТМОСФЕРОСТОЙКОЕ ДЕКОРАТИВНОЕ ПОКРЫТИЕ, ЗАЩИЩАЮЩЕЕ ПОВЕРХНОСТЬ ОТ ВЛАГИ И ПЕРЕПАДОВ ТЕМПЕРАТУР. Пожаро- и взрывобезопасна, не токсична.
	Наименование
	Фасовка, кг
	Цена, в т.ч. НДС

	Краска ЛЕМАРК Интерьерная Белоснежная
	15 кг
	480,00 руб. (32,00 руб/кг)

	Краска ЛЕМАРК Интерьерная Белоснежная
	25 кг
	750,00 руб. (30,00 руб/кг)

	Краска ЛЕМАРК Моющаяся Белоснежная
	15 кг
	540,00 руб. (36,00 руб/кг)

	Краска ЛЕМАРК Моющаяся Белоснежная
	25 кг
	862,50 руб. (34,50 руб/кг)

	Краска ЛЕМАРК Фасадная Белоснежная
	15 кг
	690,00 руб. (46,00 руб/кг)

	Краска ЛЕМАРК Фасадная Белоснежная
	25 кг
	1100,00 руб. (44,00 руб/кг)

	Грунтовка ЛЕМАРК
	5 кг ПЭТ
	100,00 руб. (20,00 руб/кг)

	Грунтовка ЛЕМАРК
	10 кг ПЭТ
	180,00 руб. (18,00 руб/кг)

	Грунтовка ЛЕМАРК
	10 кг канистра
	200,00 руб. (20,00 руб/кг)

	Грунт концентрат 1:5 ЛЕМАРК
	  10 кг ПЭТ
	  310,00 руб. (31,00 руб/кг)

	Грунт концентрат 1:10 ЛЕМАРК
	10 кг ПЭТ
	510,00 руб. (51,00 руб/кг)
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